ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-14153054 15W LED 3000K 1540lm 0,65kg Ø100x134mm 60°
AL-14154054 15W LED 4000K 1750lm 0,65kg Ø100x134mm 60°
AL-14253054 25W LED 3000K 2410lm 0,84kg Ø120x144mm 60°
AL-14254054 25W LED 4000K 2800lm 0,84kg Ø120x144mm 60°
AL-14353054 35W LED 3000K 3400lm 1,45kg Ø170x159mm 60°
AL-14354054 35W LED 4000K 3900lm 1,45kg Ø170x159mm 60°
AL-14114054 11W LED 4000K 1100lm 0,65kg Ø100x134mm 60°
AL-14113054 11W LED 3000K 1040lm 0,65kg Ø100x134mm 60°
Oprawa MINIA LED typu dowlight wychodzi naprzeciw zapotrzebo-
waniu wymagających klientów. W oprawie zastosowano wysokiej
jakości lustrzany odbłyśnik, który ma za zadanie skupić światło oraz
zniwelować skutki olśnienia.  Specjalna, uszczelniona konstrukcja